El objetivo social básico que tiene la compañía es:” Ofrecer cursos de capacitación, asesoría y

consultaría en las áreas de estadística, matemática y matemática y tecnología informática.

También ofrece cursos de capacitación en todas las materias con herramientas informáticas.”

El capital suscrito es de 23.900,00 veinte y tres mil novecientos dólares de los Estados Unidos de

Norteamérica.

La compañía está gobernada por la Junta General de Accionistas y administrada por el presidente

ejecutivo Y la representación legal, judicial y extrajudicial está a cargo del presidente ejecutivo.

El Gerente General y el Presidente, son elegidos por la Junta General de accionistas para un